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Kalvotoji Žemaitija + žemaitiškų patiekalų
degustacija

1 diena

Išvykimas iš Vilniaus. Lankysime senovinį Angelų malūno muziejų. Pasivaikščiosime po 3 malūno
aukštus. Pereisime keturių stichijų labirintą bei aplankysime stebuklingą ąžuolą. Vaišinsimės arbata iš
žolelių. Toliau vyksime link Telšių. Ekskursija su žemaitiškai kalbančiu gidu po senamiestį.
Susipažinsime su Žemaitijos sostine. Pasivaikščiosime po senamiestį, aplankysime ir garsiąją Telšių
katedrą, kuri didžiuojasi vieninteliu Lietuvoje dviaukščiu altoriumi. Susipažinsime su žemaičių
kulinariniu paveldu, kaip jie gamini ir kitas paslaptis, bei žinoma juos ragausime. Toliau vyksime link
Platelių, kur pradėsite pažintį su Žemaitijos nacionaliniu parku. Plateliai – vienas gražiausių ir
garsiausią praeitį turinčių Žemaitijos miestelių, įsikūrę vakarinėje Platelių ežero pakrantėje. Plateliai
įdomūs savo planine struktūra su Žemaitijos miesteliams būdinga centrine aikšte, architektūrinėmis
vertybėmis bei Platelių dvaro sodyba. Šiaurės rytiniame miestelio pakraštyje yra Platelių ežero
apžvalgos aikštelė, nuo kurios visu grožiu atsiveria Plateliai. Nakvynė.

2 diena

Keliausime į požeminę raketų bazę Plokštinės miške. Muziejus įkurtas buvusioje sovietinės armijos
raketų paleidimo bazėje (pirmoji Sovietų Sąjungoje). Ši ekskursija supažindins su sovietinės armijos
atributika, raketų paleidimo štabu, pateksime į 27 m gylio raketų šachtą. Toliau apsilankymas Rietave
kur daugiau nei prieš 120 metų įsižiebė pirmoji elektros lemputė Lietuvoje, įvestas pirmasis telefonas,
miestelio centrą puošia viena iš gražiausių Žemaitijoje bažnyčia. Rietavo dvaro komplekse
įsikūrusiame muziejuje daug įdomių eksponatų. Freskų salėje „gyva“ Oginskių karta, įamžinti žymiausi
Rietavo švietėjai. Rietavas dažnai pavadinamas Oginskių miestu. Pasivaikščiosime Lopaičių
pažintiniu taku. Keliaudami taku, atsigaivinsime devynių šaltinių, sutekančių į Aitros upę, vandeniu,
pasigrožėsite upės suformuotu slėniu. Užsuksime į pirmąją Žemaitijos sostinę – Tverus,
pasivaikščiosime po miestelį su vietiniu gidu. Vakare grįžimas į Vilnių.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Patogus autobusas; 

gidas – kelionės vadovas kelionės

metu;

apžvalginės ekskursijos;

nakvynė.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai
gidai, edukacijos, degustacijos,
pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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